BỘ TƯ​​ PHÁP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 856/BTP-BTTP
V/v đóng góp ý kiến bằng văn bản
về Dự thảo Quyết định công bố danh sách tổ chức đấu giá tài sản
	Hà Nội, ngày 16 tháng  3 năm 2018

     Kính gửi: .............................................................................................
Triển khai thực hiện khoản 4 Điều 56 Luật đấu giá tài sản, Bộ Tư pháp xây dựng dự thảo Quyết định công bố danh sách tổ chức đấu giá tài sản theo quy định của Luật đấu giá tài sản nhằm tạo căn cứ cho người có tài sản lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản để thực hiện việc đấu giá các tài sản mà pháp luật quy định phải bán thông qua đấu giá (Dự thảo Quyết định).

Để tiếp tục chỉnh lý và hoàn thiện Dự thảo Quyết định, Bộ Tư pháp trân trọng đề nghị Quý Cơ quan/Tổ chức/Đơn vị đóng góp ý kiến bằng văn bản về Dự thảo Quyết định.

Văn bản đóng góp ý kiến đề nghị gửi về Cục Bổ trợ tư pháp, Bộ Tư pháp, địa chỉ 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội và địa chỉ email: lapnt@moj.gov.vn trước ngày 30/3/2018.

Trong trường hợp cần thông tin chi tiết đề nghị liên hệ với đồng chí Ngô Thế Lập, Cục Bổ trợ tư pháp theo số điện thoại 04.62739510.

Bộ Tư pháp rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Cơ quan/Tổ chức/Đơn vị.

(Xin gửi kèm theo Tờ trình và Dự thảo Quyết định công bố danh sách tổ chức đấu giá tài sản theo quy định của Luật đấu giá tài sản)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);
- Cổng Thông tin Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục BTTP.

	TL. BỘ TRƯỞNG

CỤC TRƯỞNG CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP
(đã ký)
                       Đỗ Hoàng Yến